



    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Linkedin
            
        
        
            
                
                Twitter
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Zprávy
	Doprava
	Logistika
	Obaly
	Komerční nemovitosti
	Technologie a technika



	Profi
	Akce
	Logistický adresář
	Služby pro logistiku
	Doprava a přeprava
	Sklady a obaly
	IT pro logistiku
	Technika
	Reality v logistice
	Expresní logistika
	Oborová logistika
	Vzdělávání



	Logistický kalendář
	Logistické konference
	Logistické veletrhy
	Logistické workshopy
	Školení a kurzy





        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



    
    
        
            
    
        



	        
            

                Čtvrtek, 11 dubna, 2024
            

        

    

        
    
    
        
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Linkedin
            
        
        
            
                
                Twitter
            
            


    




                
                    
                        
                        
                            Přihlásit se

                            Vítejte! přihlášení k účtu

                            

                            
                                vaše uživatelské jméno

                                heslo

                                
                                
                            


                            

                            Zapomněli jste heslo? Chcete pomoci?

                            
                            
                            
                            
                        


                        

                         
                            Obnova hesla

                            Obnovit své heslo

                            

                            
                                Váš e-mail

                                
                            

                            Heslo vám bude zasláno na váš email

                        

                        
                        
                    

                

                        

    


    
        
        
            
                
        

        
        		
			[image: Logistický zpravodajský portál ]
		
			
			[image: Logistický zpravodajský portál ]
			eLogistika.info
		
	    

    	Zprávy
	Doprava
	Logistika
	Obaly
	Komerční nemovitosti
	Technologie a technika



	Profi
	Akce
	Logistický adresář
	Služby pro logistiku
	Doprava a přeprava
	Sklady a obaly
	IT pro logistiku
	Technika
	Reality v logistice
	Expresní logistika
	Oborová logistika
	Vzdělávání



	Logistický kalendář
	Logistické konference
	Logistické veletrhy
	Logistické workshopy
	Školení a kurzy









    
        
            
                            
                    


        
            
                
                    
                

            

            

        

    


            

        

    


    


            


            

    
        
            
                
                    Omlouvám se, něco není v pořádku, zkuste to ještě jednou ... Chyba 404                


                
                    Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.                


                
                    Můžete jít na                    HOMEPAGE

                



                NEJNOVĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY


                
        
            
                Ředitelství silnic a dálnic zahájilo stavbu úseku D35 Džbánov – Litomyšl

                
                    Silnice                                        11.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    Ředitelství silnic a dálnic zahájilo 8. dubna 2024 stavbu 7,6 kilometru dlouhého úseku dálnice D35 Džbánov - Litomyšl. Práce za 3,42 miliardy Kč bez DPH potrvají necelé tři roky. Jde o součást budoucí dálnice D35 mezi mimoúrovňovou křižovatkou (MÚK) Sedlice a MÚK Mohelnice. Po dokončení by se měla dálnice D35 spolu s dálnicí D11 stát alternativní trasou k přetížené dálnici D1.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                AsstrA na Breakbulk Europe 2024 v Rotterdamu

                
                    Akce                                        11.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    AsstrA-Associated Traffic AG, přední dopravní a logistická společnost, s potěšením oznamuje svou účast na Breakbulk Europe 2024, největší světové akci pro projektový náklad a průmysl Breakbulk. Akce se bude konat od 21. května do 23. května 2024 v Rotterdam Ahoy v Rotterdamu v Nizozemsku.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Společnost LogEx Logistics spustila vlastní mobilní aplikaci Logsys

                
                    Logistika                                        11.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    Spediční společnost LogEx Logistics spustila do provozu vlastní mobilní aplikaci Logsys, která vychází ze stávajícího softwarového řešení využívaného na stolních počítačích. Přináší však nové prvky pro zákazníky spedice i pro dopravce. Obsahuje například přehledy pro zákazníky, včetně fakturací. Její součástí je i takzvaná dárková zóna pro klienty. Aplikace, kterou lze stáhnout na Google Play a na App Store, umožňuje i on-line objednávání přeprav.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Vláda schválila plán pro využití samořiditelných prostředků v dopravě

                
                    Legislativa a goverment                                        11.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    Vláda schválila plán autonomní mobility, který řeší využití samořiditelných prostředků v dopravě. Na síti X to uvedl ministr dopravy Martin Kupka (ODS). Plán se zabývá zaváděním těchto dopravních prostředků do provozu v nadcházejících letech. Podle Kupky autonomní dopravní prostředky zvýší efektivitu dopravy a mohou být i příležitost pro zvýšení konkurenceschopnosti českých automobilek.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Vedení pošty představí loňské hospodaření a oddělení Balíkovny

                
                    Logistika                                        11.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    Vedení České pošty představilo hospodářské výsledky za loňský rok a organizační změny související s oddělením Balíkovny do samostatné firmy. Loni pošta podle předběžných údajů snížila ztrátu zhruba o miliardu korun na 700 milionů korun. Přispěly k tomu provozní změny a úspory včetně uzavření 300 poboček.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Globální odbyt Škody Auto v prvním čtvrtletí vzrostl o pět procent

                
                    Vozidla                                        11.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    Celosvětový odbyt automobilky Škoda Auto se v letošním prvním čtvrtletí meziročně zvýšil o 5,2 procenta na 220.500 vozů. Vyplývá to z tiskové zprávy, kterou na svých internetových stránkách zveřejnil mateřský koncern Volkswagen. Odbyt celé skupiny Volkswagen v prvním čtvrtletí meziročně vzrostl o 3,1 procenta na 2,1 milionu vozů.                


                
                    Číst dál
                

            


        


                    

        
 
    
 

 


	
	
            

                
				
    

	    
		    
                		    

	    


        

            
                
[image: ]
            


            
                Více info o portálu
	O eLogistice
	Inzerce a produkty
	Kontakty
	Partneři
	Licenční ujednání
	Všeobecné obchodní podmínky
	Informace o ochraně osobních údajů


            


            
                Přihlášení do Zpravodaje

	




	


Leave this field empty if you're human: 

            

        

    


    
        
            [image: Logistický zpravodajský portál]
O NÁS
Přinášíme logistické zprávy do Čech .Kontaktujte nás: obchod@elogistika.info

NÁSLEDUJ NÁS

        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Linkedin
            
        
        
            
                
                Twitter
            
        
        

    





                
				    
        
            
                
                                    


                
                    © 2024 eLogistika.info  ISNN 1805 - 6253                

            

        

    

            

			





		
		

    

    
































